5.746.951, SSP/BA, e no 
CPF sob o nº. 600.446.755 - 34, para os serviços de transportes em veículo tipo 
Camionete, de placa policial BKA 6321 BA, D20 auxiliando nos trabalhos da 
Secretaria de Infra-estrutura, neste município de Macaúbas. Valor R$ 7.370,00 
(Sete mil e trezentos e setenta reais) Vigência: 04.01.2017 a 28.02.2017. 

Extrato resumido de contrato de Locação Nº 0015/2017, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr Paulo 
Xavier da Silva, inscrito no RG sob o nº. 08342843-75 SSP/BA, e no CPF sob

[...]

o nº. 004.714.525-05, para a locação de imóvel medindo aproximadamente 
200m², localizado na Travessa Veredinha, Alto do Alexandrino essencial para 
Armazenamento de materiais da Secretaria Municipal de Saúde, deste 
município de Macaúbas - BA. Valor R$ 3.600,00 (Três mil e seiscentos reais) 
Vigência: 04.01.2017 a 28.02.2017. 

Extrato resumido de contrato de Locação Nº 0016/2017, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr Nalvim 
Alves da Silva, inscrito no RG sob o nº. 35.986.252 SSP/SP, e no CPF sob o

[...]

373.800.285-53, para a locação de imóvel medindo 504m², localizado na 
Rua Dois de Julho, N° 15, Povoado de Açude, essencial para funcionamento 
da Unidade Básica de Saúde, vinculado a Secretaria Municipal de Saúde, 
deste município de Macaúbas - BA. Valor R$ 1.650,00 (Hum mil e seiscentos 
e cinquenta reais) Vigência: 04.01.2017 a 31.03.2017. 

Extrato resumido de contrato de Locação Nº 0017/2017, da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr Ayrton 
José da Costa, inscrito no CPF nº 525.884.168-53 e RG nº 7.484.006 SSP/SP, para a 
locação de um imóvel localizado no Distrito de Canatiba, essencial para o 
funcionamento do Posto do Correio do Distrito de Canatiba, neste município 
de Macaúbas. Valor R$ 1.800,00 (Hum mil e oitocentos reais) Vigência: 
04.01.2017 a 31.12.2017.